ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.12.2021 №57

О внесении изменений в решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 06.07.2018 № 25 «Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в новой редакции»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 06.07.2018 № 25 «Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в новой редакции» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В подпункте 11 статьи 11 Приложения №1 к Решению после слова «бухгалтерской» дополнить словом «(финансовой)»;
1.2. В пункте 3 статьи 15 Приложения №1 к Решению после слова «бухгалтерской» дополнить словом «(финансовой)»;
1.3. В подпункте 1 пункта 2 статьи 21 Приложения №1 к Решению после слова «бухгалтерскую» дополнить словом «(финансовую)»;
1.4. В пункте 3 статьи 21 Приложения №1 к Решению:
-  после слова «бухгалтерская» дополнить словом «(финансовая)»;
-  после слова «бухгалтерской» дополнить словом «(финансовой)»;
1.5. В пункте 5 статьи 21 Приложения №1 к Решению после слова «бухгалтерскую» дополнить словом «(финансовую)».
2. Настоящее решение: опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности                                                                                 А.А. Емелин
Главы Красноярского сельского поселения